
ZARZĄDZENIE NR 600/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), § 10 ust.1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 565/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej (zm. Zarządzenie Nr 281/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 312/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 513/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2020 r.), § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. W celu zapewnienia skutecznego i efektywnego funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miasta Szczecin powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej, zwany dalej Zespołem 
w składzie: 

1) Iwona Łabaziewicz – Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta Miasta; 

2) Małgorzata Andryszewska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury; 

3) Arkadiusz Melzacki – Kierownik Referatu w Wydziale Zasobu i Obrotu 
Nieruchomościami; 

4) Agata Maj – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

5) Łukasz Dajer – Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego; 

6) Emilia Stolarz – Główny Specjalista w Biurze Obsługi Urzędu; 

7) Anna Musiał – Podinspektor w Biurze Rady Miasta; 

8) Beata Śniady – Inspektor w Biurze Prezydenta Miasta.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563A214F-4589-4EC8-99B3-B1B5EFAEAA0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8


	Paragraf 2


